令和２年６月１１日

保護者 様

西海市立大島東小学校

校長  白水 聡

授業参観・懇談会実施について（御案内）

 本校では下記のとおり「授業参観・懇談会」を実施いたします。つきましては、御多用

とは存じますが、是非御出席いただきますよう、御案内いたします。

６月３０日

（火）

５・６年

かもめ学級５・６年

はやぶさ学級２年

１４：２０～１５：０５授業参観

１５：１５～懇談会

７月２日

（木）

３・４年

つばめ学級３・５・６年

はやぶさ学級３・４年

１４：２０～１５：０５授業参観

１５：１５～懇談会

７月３日

（金）

１・２年

かもめ学級１年

１３：３０～１４：１５授業参観

１４：２５～懇談会

★新型コロナウイルス感染症対策のため、マスク着用をお願いします。

★密接にならないよう気をつけて参観をお願いします。